

## Ukeplan for 6.trinn

## Uke 11

### Informasjon:

I en periode framover kommer mobilt team til å være i vår klasse for å støtte oss i vårt arbeid. Mobilt team er en kommunal støttetjeneste for alle skolene i Kristiansand.

LANGENES SKOLE



Fint om alle har blyant, viskelær og linjal i sekken. Det er også viktig at Chromebooken er ladet og klar til bruk hver dag.

Husk gymtøy, såpe og håndkle mandager og torsdager for A-klassen og mandager og tirsdager for B-klassen. **Det er også viktig med innesko til gymtimene.** Minner om at de som glemmer gymtøy blir sendt hjem for å hente dette. Hvis vi ikke hører fra dere regner vi med at dette er greit.

Link til informasjon og nedlasting: <https://www.kristiansand.kommune.no/vfs>




Fokusord	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
poler tiltrekke frastøte materiale	TM	Stillelesing	Leseforståelse	Stillelesing engelsk	TM	Mat og helse for gruppe 1
	Matte	Norsk	Engelsk	Gym A   S-fag	Matte	
	Gym	Eng	Matte/Fysisk	Matte	SF/NF	KRLE
	Norsk	NF A / SF B	Norsk	Kunst og håndverk	Musikk	
				Slutt 12.45		
	Eng	Gym	S-fag	Gym B	Kunst og håndverk	Musikk

### Periodemål:

Matte:	Jeg kan utforske mål for areal og volum i praktiske situasjoner og representere de på ulike måter Jeg kan bruke ulike strategier for å regne ut areal og omkrins og utforske sammenhengen mellom disse.
Norsk:	Jeg kan lese og snakke om form og innhold i en faktatekst (sakprosa).

	Jeg kan kjenne igjen kjennetegn ved fantasysjangeren. Jeg kan skrive en fantasyfortelling
Engelsk:	Jeg kan noen fakta om USA. Jeg kan bøye uregelrette verb.
Samfunnsfag	Jeg kan beskrive geografiske hovedtrekk i ulike deler av verden og reflektere over hvordan disse hovedtrekkene påvirker menneskene som bor der.

**Lekser:**

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<b>Norsk</b> 	<b>Les teksten "Kristoffer Columbus", side 130 - 132 i Zeppelin lesebok.</b> <b>Etter at du har lest skal du svare på følgende:</b> Da jeg leste la jeg merke til.... Jeg visste fra før at... Det var nytt for meg at... Jeg synes det er interessant at...  <b>Skriv ferdig Fantasyfortellingen din.</b>	<b>Les videre på teksten "Kristoffer Columbus", side 133 - 135 i Zeppelin lesebok.</b>  Etter at du har lest skal du svare på oppgave 16, 17, 18 og 19 side 135. Svar i skriveboka di.	<b>Les 20 minutter i egen bok.</b> <b>Etter at du har lest skal du svare på følgende:</b>  Da jeg leste la jeg merke til... Jeg lurte på... Jeg likte godt at.....	<b>Les teksten du har fått utdelt i naturfagstimen og fyll ut fokusordskjemaet som ligger på classroom, naturfag.</b>
<b>Matematikk</b> 	<b>Ukeslekse matematikk: - leveres innen torsdag! (Oppgavene ligger også på classroom)</b> Nivå 1: Gjør oppgavene på eget ark. Nivå 2: Gjør oppgave 4.67, 4.68, 4.69 og 4.70 side 139 i Multi 6A grunnbok.			
<b>Mat og helse</b>	<b>Gjør leksene som ligger på classroom (Mat og helse) til fredag. Dette gjelder gruppe 1 denne uka.</b>			
<b>English:</b> 		<b>Read page 80 and 81 in your TB.</b> <b>Do after reading a - d, page 81 in classroom English. Homework week 11.</b> <b>Husk å øve på verb og gloser i engelskboksen.</b>		

English box:

Glossary:

nickname - kallenavn

independence - selvstendighet

national anthem - nasjonalsang

banner - flagg

square - firkant

liberty - frihet

justice - rettferdighet

pledge allegiance to - sverge troskap til

Irregular verbs

to forget - forgot - forgotten ( å glemme - glemte - har glemt)

to freeze - froze - frozen ( å fryse - frøs/frøys - har frosset )

to get - got - got/gotten ( å få, komme eller bli - fikk - har fått)

to give - gave - given ( å gi - ga/gav - har gitt)

to go - went - gone ( å gå - gikk - har gått)

Ha en flott uke, hilsen oss på trinnet! Langenes skole: 38 05 59 80 Trinntelefon: 90713497

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>